

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس:۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲۰-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم سردبیر :حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

در لیگ برتر ؛

چهار طلسم بزرگی که نارنجی وفادار مقابل استقلال شکست

سایپا با ابراهیم صادقی و پس از پیروزی برابر استقلال، چهار طلسم بزرگ را شکست.

نیم‌های استقلال و سایپای تهران در چارچوب هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف هم رفتند که در پایان نارنجی‌پوشان موفق شدند با نتیجه یک بر صفر از سد میزبان خود بگذرد و ۱۶ امتیازی شود.

این سومین پیروزی سایپا در این فصل بود که به دست آمد. شاگردان ابراهیم صادقی به اولین برد خارج از خانه خود در این فصل دست پیدا کردند و همچنین صادقی برای اولین بار در دوران سرمربیگری خود موفق شد به ۲ برد متوالی در لیگ برتر دست پیدا کند. اتفاقی که از هفته بیست و هشتم تا لیگ هجدهم تا به اینجا رخ نداده بود. نارنجی وفادار برای اولین بار در سومین تقابل با استقلال به برتری رسید و سه امتیاز را به دست آورد.

استقلال نیز بعد از ۹ دیدار طعم تلخ شکست را چشید و برای دومین بار در این فصل سه امتیاز را واگذار کرد. این اولین باخت خانگی محمود فکری در لیگ بیستم بود که به ثبت رسید.

آبی‌پوشان تهرانی همچنین برای چهارمین فصل متوالی در ورزشگاه آزادی در برابر سایپا به برتری نرسیدند. خودروسازان تهرانی در سی و نهمین رویارویی با استقلال در لیگ برتر به هشتمین پیروزی دست پیدا کردند و این اتفاق پس از پنج بازی بدون برد به دست آمد.

توسط AFC :

مجوز حرفه‌ای استقلال صادر شد

مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال توسط AFC صادر شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه استقلال، با اعلام AFC مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال برای شرکت در لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۲۱ رسماً صادر شد و به این ترتیب آبی‌پوشان مشکلی برای شرکت در این رقابت‌ها ندارند.

فصل بعد ؛

ستاره رئال مادرید را ترک می کنند!

احتمال دارد فصل بعد رافائل واران لباس تیم دیگری را به تن بکند.

نشریه اسپورت مدعی شد رافائل واران در پایان این فصل می خواهد رئال مادرید را ترک کند و این مدافع فرانسوی مشتاق تجربه کردن یک چالش جدید در سالهای پیش رو است. رافائل واران معتقد است که او به پایان دوران خود در رئال مادرید رسیده و حالا زمان مناسب برای شروع فصل جدیدی به دور از برنابئو و در تیم دیگری است.

قرارداد واران با رئال مادرید در تابستان سال ۲۰۲۲ تمام می شود و اگر قصد او مبنی بر جدایی جدی باشد، مدیران این باشگاه چاره ای جز فروش او در تابستان امسال ندارند، زیرا در غیر اینصورت واران سال بعد به شکل رایگان مادرید را ترک خواهد کرد. بعید است این مدافع فرانسوی قرارداد جدیدی با رئال مادرید امضا کند و او از ژانویه سال آینده می تواند با هر باشگاه دیگری وارد مذاکره شود.

این اتفاق ممکن است در شرایطی رخ دهد که سرخیو راموس نیز در پایان فصل مادرید را ترک کند. او نیز برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده و اخبار زیادی مبنی بر احتمال جدایی راموس وجود دارد. راموس و واران دو مدافع اصلی مرکزی زیر نظر زیدان بوده اند و از دست دادن هر دو بازیکن در پایان این فصل ضربه مهلکی به رئال مادرید خواهد بود. البته رافائل واران در ماه های اخیر دچار افت محسوسی شده و چندین بار دروازه رئال مادرید روی اشتباهات مستقیم و عجیب این بازیکن باز شده است.

آنچلوتی :

خبر، مدعی قهرمانی نیستیم!

کارلو آنچلوتی، سرمربی اورتون هدف تیمش را کسب سهمیه اروپایی در این فصل توصیف کرد.

اورتون در ابتدای فصل بقدری خوب نتیجه گرفت که برخی نام این تیم را نیز به لیست مدعیان قهرمانی در لیگ برتر اضافه کردند. البته در ادامه کمی نتایج اورتون دچار فراز و نشیب شد، اما کارلو آنچلوتی مدعی شدن صحبت در مورد احتمال حضور این تیم در جمع مدعیان اغراق آمیز است.

کارلو آنچلوتی در پاسخ به سوال در مورد احتمال قهرمانی اورتون در لیگ برتر گفت: "خیر، صادقانه در ذهن خودمان به کورس قهرمانی فکر نمی کنیم، اما همانطور که در ابتدای فصل گفته به دنبال کسب سهمیه اروپایی هستیم.

در حال حاضر در وضعیت خوبی قرار داریم و می خواهیم در رتبه های بالای جدول باقی بمانیم، البته این به خود ما بستگی دارد. من فکر می کنم صحبت کردن در مورد حضور اورتون در کورس قهرمانی در این مقطع برای ما اغراق آمیز است.

به جدول نگاه کنید، تیم های ماند وستهام، آستون ویلا و اورتون عادت به حضور در چنین رتبه هایی ندارند. در این مقطع چلسی و آرسنال بالای جدول نیستند، اما این اتفاق به زودی رخ خواهد داد.

من تمام وقت مسابقات را از تلویزیون تماشا می کنم و دیگر افراد نیز در این مقطع مشغول همین کار هستند، زیرا شما نمی توانید به تاتار یا رستوران بروید و باید در خانه بمانید و بازی ها را از تلویزیون تماشا کنید. تنها مشکل این است که هیچ هواداری به ورزشگاه ها نمی آید، اما کیفیت مسابقات در سطح بالایی قرار دارد. سطح تاکتیکی و فنی مسابقات از نظر من واقعاً بالاست و تماشای این دیدارها هیجان انگیز است."

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۳۳۳ - یکشنبه ۵ بهمن ۹۹ - قیمت : ۲۰۰۰ تومان

یک پیشکسوت :

مشاوره‌های اشتباهی به هیات بسکتبال خوزستان داده می‌شود



برتر اعلام کرده بودم و گفتم که این تیم زنگ تفریح تیم‌های دیگر خواهد شد. ببینید ۹ بازی و ۹ شکست، نتیجه کار این تیم است و شاید این جمله درست نباشد اما تیم خانه بسکتبال باعث خفت استان خوزستان شده است.

وی خاطر نشان کرد: چرا بسکتبال باید به دست کسانی سپرده شود که سابقه آن‌چنانی در آن ندارند؟ خوزستان بازیکنان، مربیان و ملی‌پوشان بزرگی دارد که از آن‌ها استفاده نشد و این نتایج نیز به همین دلیل به دست آمده‌اند. قبل از شروع مسابقات گفتم که این تیم خوشبینانه بتواند یک برد در این مسابقات بیاورد و تا این‌جای کار نتوانسته همان یک برد را هم کسب کند.

اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان اعلام کرد ؛

صدور مجوز بازگشایی استخرهای خوزستان با شرط و شروط

استخرهای استان خوزستان پس از همه گیری کرونا بود. به گزارش ایسنا، اگرچه برخی از اعضای این ستاد با بازگشایی استخرهای استان مخالف بودند اما در نهایت با توضیحات ابراهیم نصیری، معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و تشریح چگونگی بازگشایی استخرها و رفع نگرانی ها در این زمینه، در نهایت صدور بازگشایی استخرهای خوزستان به تایید استاندار خوزستان رسید.البته بازگشایی استخرهای خوزستان با شرط و شروطی همراه است که برخی از موارد لازم الاجرا در این زمینه به شرح زیر است:
۱)مقررات ویژه ای از طریق فاصله گذاری اجتماعی علاوه بر رعایت اصول بهداشتی برای کاهش مواجهات متناسب با سطح اضطراب در نظر گرفته شود.

۲) رعایت فاصله گذاری اجتماعی به طوری که برای هر نفر از خدمت گیرندگان حداقل ۴ متر مربع فضا در نظر گرفته شود.

صنعت‌نفت آبادان – سپاهان اصفهان ؛

زردهای طلایی لیگ به مصاف هم می‌روند



و با توجه به موقعیت ۲ تیم در جدول حساسیت این دیدار بسیار بالاست و تیم پیروز شانس قهرمانی و یا کسب سهمیه آسیا برای آن افزایش خواهد یافت.

سپاهان اصفهان نیز با کسب پیروزی های متوالی برابر حریفان خود راه رده سوم جدول لیگ برتر رساند و برای تداوم روند مطلوب اخیر خود کار سختی برابر صنعت‌نفت در آبادان پیش‌رو دارد زیرا نفتی‌ها برای ماندن در کورس قهرمانی و صدر جدول نیاز به پیروزی دارند. نفتی ها امسال درخشان ترین فصل تاریخ فوتبال خود را سپری می کنند و سپاهان با علم بر این موضوع به آبادان خواهد آمد و می داند حریفش در خانه تیمی بسیار خطرناک و سرشار از انگیزه است. نقطه قوت ۲ تیم به خط میانی و وجود هافبک‌های میانی باتجربه است جایی که نفتی‌ها با بودن طالب ریکانی و حکیم نصاری برابر حریفانش وزنه را به سود زردپوشان آبادانی سنگین‌تر کرده، در آن سوی میدان هم سپاهان با حضور مهدی کیانی و امید نورافکن بازیکنان آماده این روزهای سپاهان کمربند میانی خود را محکم کرده است.

اما امید مربیان صنعت‌نفت و سپاهان به قدرت گلزنی مهاجمان خود است، جایی که رضا خالقی‌فر و استنلی کیروش حضور دارند، ۲ مهاجمی که روی هوا و زمین خطرناک هستند و برای تمامی خطاهای دفاعی به کاپوس تبدیل شده‌اند، خالقی‌فر که این فصل در صنعت نفت احیا شده برای خط دفاعی مستحکم سپاهانی‌ها خطرآفرین خواهد بود.

فکری :

صدرنشینی استقلال داورها را ناراحت کرده است

سرمربی تیم فوتبال استقلال، گفت: برخی از اینکه استقلال به صدر جدول رسیده و توانسته خودش را به عنوان مدعی قهرمانی مطرح کند، ناراحت هستند.«مجموعه فکری» پس از پایان بازی استقلال و سایپا که با شکست یک بر صفر آبی‌پوشان تهرانی به پایان رسید، اظهار داشت: می‌توانستیم برنده از زمین خارج شویم اما این اتفاق رخ نداد. وی افزود:شاید شکست ما به عدم تمرکز بازیکنان بر می‌گردد. آنها در این مسابقه تمرکز لازم را نداشتند و نتوانستند آن چیزهایی که می‌خواستیم انجام دهند.

امام صادق (ع) :

میل به دنیا، مایه غم و اندوه است

و بی میلی و زهد به دنیا، مایه

آسایش دل و پیکر است.

خبر

پیشکسوت خوزستانی ؛

کاپیتان نخستین تیم‌ملی واترپلو ایران درگذشت

کاپیتان نخستین تیم‌ملی واترپلو ایران در دهه ۴۰، دار فانی را وداع گفت.

ایرج حیات داوودی، پیشکسوت شنا و واترپلوی خوزستان دیروز (چهارم بهمن ماه) پس از مدت ها دست و پنجه نرم کردن با بیماری در سن ۹۵ سالگی، درگذشت.

به گزارش ایسنا، مرحوم حیات داوودی، کاپیتان نخستین تیم‌ملی واترپلو ایران در دهه ۳۰ شمسی بود. او در همان دوران در اولین مسابقه ملی تیم واترپلو ایران مقابل تیم ترکیه حضور داشت.

مرحوم حیات داوودی پس از دوران ورزشی خود در کسوت مربیگری قهرمانان زیادی در رشته های شنا و واترپلو به دنیای قهرمانی معرفی کرد.

تلاش سعودی‌ها برای حفظ سهمیه ؛

الهلال از لیگ قهرمانان آسیا محروم می‌شود!

فدراسیون فوتبال عربستان تلاش گسترده‌ای را برای جلوگیری از حذف تیم الهلال از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ به کار بسته است.

روزنامه «الشرق الاوسط» عربستان خبر داد فدراسیون فوتبال این کشور تلاش گسترده‌ای را برای جلوگیری از حذف تیم الهلال از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا که قرار است از فروردین ۱۴۰۰ برگزار شود، انجام داده است.

طبق اعلام این روزنامه، «ابراهیم القاسم» دبیر کل فدراسیون عربستان که در کمیته مسابقات AFC حضور دارد، تماس‌های زیادی را با اعضای این کمیته طی دو ماه گذشته داشته و تلاش کرده است تا پرونده کنار گذاشتن الهلال از لیگ قهرمانان را ببندد.

الهلال در فصل گذشته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا که به صورت متمرکز در کشور قطر برگزار می‌شد به بهانه کرونا، از ارائه لیست ۱۳ نفره بازیکنانش در دیدار با شباب الاهلی امارات خودداری کرد و AFC هم این تیم سعودی را از مسابقات کنار گذاشت.بر اساس آیین نامه انضباطی AFC، سرپیچی الهلال می‌توانست منجر به محرومیت دو ساله این باشگاه از حضور در مسابقات آسیایی شود ولی با اعلام الشرق الاوسط، رایزنی گسترده مقامات فدراسیون فوتبال عربستان با AFC تا الان الهلال را از این خطر بزرگ نجات داده است.

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا قرار است از فروردین ۱۴۰۰ با حضور ۴۰ تیم برگزار شود. ۲۰ تیم در منطقه غرب آسیا در پنج گروه چهار تیمی رقابت می‌کنند. پنج تیم صدرنشین و سه تیم برتر رده دوم راهی مرحله یک هشتم نهایی خواهند شد. الهلال، النصر و الاهلی عربستان به صورت مستقیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان حاضر هستند و الوحدات عربستان در مرحله پلی آف به مصاف القوه الجویه عراق می‌رود.

سامان قدوس :

بازی سختی با لسترستی داریم

بازیکن ایرانی تیم فوتبال برنتفورد با بیان اینکه این تیم بازی سختی مقابل لسترستی در پیش دارد، گفت: مسابقات در انگلیس شش‌رده است و بعد از بازی‌ها شما کاملا مرده‌اید! تیم فوتبال برنتفورد فردا یکشنبه در چارچوب دیدارهای جام حذفی انگلیس به مصاف تیم لیگ برتری لسترستی می‌رود.

سامان قدوس بازیکن ایرانی تیم برنتفورد که در بازی گذشته این تیم موفق به گلزنی شد، در آستانه این مسابقه درباره دیدار با لستر گفت: این بازی معنای زیادی دارد. احساس می‌کنم هر کجا می‌روم درباره جام حذفی می‌شوم و بنابراین اهمیت آن را می‌فهمم. آنها واقعاً یک تیم قدرتمند هستند. هیچ ضعفی از لستر در بازی با چلسی ندیدم. آنها بازیکنان سطح بالایی هستند. یکشنبه بازی سختی خواهیم داشت.

بازیکن ایرانی تیم برنتفورد افزود: همه بازی‌ها سخت هستند. مسابقات لیگ مهم است اما همیشه بازی بعد، مهمتر است. حالا ما با لستر بازی داریم و می‌خواهیم تا جایی که امکان دارد پیش برویم.

قدوس با اشاره به تقابlush مقابل تاتنهام و باخت به این تیم تصریح کرد: باید خودمان را باور کنیم. بازی با تاتنهام شگفت انگیز بود. ما بازی را ۲ بر صفر باختیم ولی فکر نمی‌کنم بازی این را نشان می‌داد. فاصله بسیار کمی تا نتیجه تساوی ۱ – ۱ داشتیم ولی نمی‌دانید که چه اتفاقی می‌افتد. آنها یک تیم لیگ برتری سطح بالا هستند.

منادی :

توانستیم قهرمان آسیا

را شکست دهیم

دروازه‌بان سایپا که روز پرفروغی از در استادیوم آزادی مقابل استقلال پشت سر گذاشت، واکنش جالبی به برتری مقابل حریف داشت.

اکبر منادی بعد از درخشش برابر پرسپولیس، اینبار برابر استقلال نیز یک روز موفق را دنبال کرد تا حریف را برای باز کردن دروازه‌اش ناکام بگذارد و در پایان جشن پیروزی تیمش را برگزار کند.

منادی در پایان بازی درباره نتیجه این بازی و برتری برابر شاگردان محمود فکری گفت: توانستیم با یک نمایش منطقی برنده شدیم. قهرمان دو دوره آسیا را شکست دهیم و یکی از پرافتخارترین تیم های ایرانی را شکست دادیم. سوی درباره عملکرد موفق خود روی حملات حریف نیز گفت: وظیفه من است که توپ ها را بگیرم و خوشحالم که وظیفه ام را به خوبی انجام دادم.